[image: image1.png]

Администрация Варнавинского муниципального района

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
11.04.2020                                                                                                 №281
Об отмене проверок

муниципального земельного контроля
В соответствии с постановлением Правительства Нижегородской области от 02.04.2020 №259, в рамках противодействия распространению на территории Варнавинского муниципального района новой коронавирусной инфекции (2019-nCoV) Администрация Варнавинского муниципального района постановляет:
Отменить проверки муниципального земельного контроля по соблюдению требований земельного законодательства на территории Варнавинского муниципального района Нижегородской области, проведение которых было назначено до 01 мая 2020г.
Глава администрации района                                                               С.А. Смирнов